

ZŁOŻONO W
PUNKCIE PODAWCZYM

ESO
24.09.2024
dnia 20-09-2024
Nr 39200 zał. 1
RADOMSKO
W PŁYNEŁO
JRWA

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Radomsko
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Edukacja ekologiczna mieszkańców Miasta Radomska oraz włączenie ich do działalności o charakterze proekologicznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Łódzka Hufiec Radomsko Forma prawna: stowarzyszenie Numer KRS: 0000283814 Adres siedziby: ul. Bugaj 3, 97-500 Radomsko Strona www: https://radomsko.zhp.pl/ Adres e-mail: radomsko@zhp.pl Numer telefonu: 501 899 353, 44 683 24 66	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Szymon Arczewski szymon.arczewski@zhp.net.pl tel. 531795262

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	ZeroWaste - HarcQuest			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	7 października 2024	Data zakończenia	15 grudnia 2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Hufiec ZHP Radomsko w swojej śródrocznej pracy bardzo dużą wagę przywiązuje do ekologii, co wynika z naszych podstaw ideowych. Projekt jest skierowany do przedstawicieli każdego pionu metodycznego pracującego w ramach Związku Harcerstwa Polskiego oraz uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych miasta Radomska. Wszystkie aktywności przygotowane dla dzieci, młodzieży, zuchów, harcerzy oraz wędrowników z radomszczańskie hufca mają na celu zwiększenie świadomości o wysokiej konsumpcji człowieka, który jest istotnym ekologicznym i społecznym problemem oraz o potencjale ponownego wykorzystywania śmieci. Cały projekt zostanie zapoczątkowany poprzez przygotowanie i zaproponowanie wszystkim grupom wiekowym serii 3 zbiórek o wychowaniu ekologicznym. Główne tematy jakie zbiórki będą poruszać to: segregacja odpadów, ruchy ZeroWaste, wpływ człowieka na środowisko naturalne itd. Przeprowadzenie zaproponowanych zbiórek w drużynach będzie dodatkowo wsparte i kompatybilne z realizacją sprawności harcerskich lub fakultatywnych, harcerskich odznaczeń grupowych. Przeprowadzenie zaproponowanych zbiórek przez jednostki pozwolą nabyć wiedzę, którą będzie można wykorzystać w przeprowadzonym w późniejszym terminie konkursie. Zuchy (rocznik 2014-2018) wezmą udział w konkursie plastycznym. Prace będzie oceniać jury, w którego skład będą wchodzić osoby znające się na sztuce. Za pierwsze trzy miejsca zuchy otrzymają nagrody. Zuchy zaangażowane w ten konkurs będą mogły dowiedzieć się, jak ważny jest recykling i co grozi naszej planecie przy dalszej jej zaśmiecaniu. Harcerze młodsi (rocznik 2011-2014) wezmą udział w konkursie fotograficznym, którego temat nawiąże do problemu jakim jest niebezpieczeństwo śmieci dla zwierząt. Harcerze będą mieli okazję zobaczyć i uchwycić w obiektywie poważny problem naszej planety. Dla harcerzy starszych (rocznik 2008-2011) będzie zorganizowany konkurs zdolności DYI, czyli umiejętności majsterkowych, w którym uczestnicy będą musieli zaproponować różne, nawet te zwariowane, a jednocześnie kreatywniejsze sposoby ponownego

wykorzystania śmieci. Harcerze będą mieli okazję samodzielnie pobudzić swoją wyobraźnię i przekonać się, że często to co wyrzucamy może być ponownie wykorzystane. Prace zostaną ocenione przez wykwalifikowane jury, co pozwoli na rzetelne wyłonienie zwycięzców. Przez głosowanie w każdej kategorii zostaną wyłonione trzy miejsca. Prace zarówno z konkursu plastycznego, fotograficznego, majsterkowego będą wystawione w Miejskim Domu Kultury w Radomsku przełomie listopada/grudnia. Wybraliśmy taką formę propagowania idei ekologicznych, ponieważ dotychczas organizowane wystawy, cieszyły się dużą popularnością wśród mieszkańców miasta. Chcemy, żeby projekt oddziaływał nie tylko na naszą organizację, ale również na społeczność lokalną. Najstarsza grupa wiekowa - wędrownicy (2003-2008) będzie mogła wziąć udział w konkursie literackim. Uczestnicy będą mieli za zadanie napisać krótkie max. 6 stronicowe opowiadanie „W świecie śmieci”, czyli wizja świata przyszłości, gdzie ludzie kontynuują swoje działania niekorzystne środowisku. We wszystkich grupach wiekowych przewidujemy wspólne uczestnictwo dzieci i młodzieży niechrześcijańskiej z naszą organizacją - uczniów szkół podstawowych i liceów naszego miasta Radomska. Dodatkowo w celu zwiększenia świadomości społecznej o problemie naszych hufcowych i konkursowych odbiorców na hufcowym Fanpage'u będą publikowane grafiki i posty promującą ideologię ZeroWaste, która pomoże uratować naszą planetę. Cały projekt jest dostosowany i publiczny dla osób ze szczególnymi potrzebami. W szeregach Hufca ZHP Radomsko posiadamy również osoby o lekkim stopniu niepełnosprawności, przez co zachęcamy do udziału w projekcie i stawiamy dodatkowe wyzwania dla osób ze specjalnymi potrzebami. Podsumowując, projekt ten ma na celu zwiększenie świadomości członków naszej organizacji, uczniów szkół, ich bliskich oraz mieszkańców miasta Radomska na temat problemów związanych z wysokim konsumpcjonizmem oraz wysokim zaśmiecaniem naszej planety. Ziemię mamy jedną musimy o nią dbać.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zwiększenie świadomości na temat wysokiego konsumpcjonizmu i zagrożeń za nim idących	50 dzieci, młodzieży	Monitoring na podstawie listy zgłoszeń do udziału w konkursach
Zwiększenie wiedzy i pomysłów na temat ponownego wykorzystania jednorazowo użytych rzeczy	50 dzieci, młodzieży	Monitoring na podstawie listy zgłoszeń do udziału w konkursach
Zwiększenie świadomości wagi recyklingu w dzisiejszym świecie	50 dzieci, młodzieży	Monitoring na podstawie listy zgłoszeń do udziału w konkursach

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Hufiec ZHP Radomsko jest organizacją wychowawczą. Na co dzień podejmujemy się różnych działań, które uczą nas najważniejszych życiowych wartości, takich jak: szacunek do drugiego człowieka, wrażliwość na potrzeby innych czy te samodoskonalenie. Jako organizacja uczestniczymy i opracowujemy różne projekty ekologiczne we współpracy lub dotowane przez administrację publiczną. Do jednostek, z którymi stale współpracujemy przy realizacji projektów należą: Urząd Miasta Radomsko, Starostwo Powiatowe w Radomsku i Urząd Marszałkowski w Łodzi. Podczas kilku edycji projektu ekologicznego omówiliśmy i przedstawiliśmy różne problemy związane z zanieczyszczeniem naszej planety. Dzięki takim projektom członkowie naszej organizacji, jak i ich bliscy mogą w ciekawy i atrakcyjny sposób zwiększyć świadomość na temat problemów ekologicznych oraz jak przeciwdziałać szkodliwym dla środowiska działaniom. Wszystkie działania w związku z projektami z edukacji ekologicznej potwierdzają słowa twórcy skautingu Roberta Baden-Powella "Starajcie się zostawić ten świat trochę lepszym niż go zastalście".

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Nagrody w konkursie	3200	3200	0
2.	Wydruk dyplomów, podziękowań, kart sprawności oraz poczęstunek dla uczestników gali ogłoszenia wyników	700	0	700
3.	Materiały programowe - konkursowe	1000	1000	0
4.	Materiały programowe niezbędne do realizacji przygotowanych serii zbiórek o tematyce ekologicznej	1500	1000	500
5.	Upominki dla Jury oraz dla wyróżnionych miejsc poza pierwszymi trzema miejscami	1100	800	300
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7500	6000	1500

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....
.....

Data 20.09.2021

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

SKARBNIK
Hufca ZHP Radomsko
hm. Michał Zatoń

KOMENDANTKA
Hufca ZHP Radomsko
hm. Katarzyna Kuc